U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

EDITAL Nº 19/2025 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO torna público o Resultado

Final dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme Anexo Único desta

publicação.

Rio Branco - AC, de 03 de abril de 2025

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ÁREA INSCRIÇÃO NOME ISENÇÃO

DEFERIDA

MOTIVO INDEFERIMENTO

ATENDIMENTO

EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO - AEE

6813 BEATRIZ FRANÇA DE MORAIS SIM

ATENDIMENTO

EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO - AEE

6817 SANDRA SOARES FERREIRA SIM

ATENDIMENTO

EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO - AEE

6827 MARIA LUZENY PESSOA BARROSO SIM

ATENDIMENTO

EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO - AEE

6830 ANDREIA HELENA DA SILVA OLIVEIRA NÃO O NIS foi identificado na base do

Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil

ATENDIMENTO

EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO - AEE

6829 MAYCON BRAZ BARBOSA NÃO O NIS foi identificado na base do

Cadastro Único, porém com renda per

capita familiar fora do perfil

ATENDIMENTO

EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO - AEE

6818 MARIA JURLETE DOS SANTOS SOUZA NÃO NIS Inválido

ATENDIMENTO

EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO - AEE

6824 ERIKA SOUZA DO NASCIMENTO NÃO O NIS foi identificado na base do

Cadastro Único, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não

pertence a pessoa informada / nome

completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único

U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

MAGISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

6822 DANUZA JEOVANA ALEXANDRE AZEVEDO SIM

MAGISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

6812 SARAH CAROLINE BARDALLES SIM

MAGISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

6816 JEFERSON FERREIRA DA SILVA SIM

MAGISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

6826 MARIA ADRIANE DA SILVA BARROZO NÃO O NIS foi identificado na base do

Cadastro Único, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não

pertence a pessoa informada / nome

completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único

MAGISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

6819 ANTONIA FABINEIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE NÃO

LÍNGUA ESPANHOLA 6810 LUZIANE SANTOS DA SILVA FLORENCIO SIM

LÍNGUA ESPANHOLA 6821 CHIRLEY RUTH CARO VALENCIA SIM

LÍNGUA ESPANHOLA 6831 KETELLYN CAROLINE DA SILVA BRANDÃO MOURA SIM